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NETLAND24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz

ul. Wroctawska 35

tel: 62 741 22 68
doradca@netland24.pl

Potka APC Symmetra LX Input Output 200 208V

Cena brutto: 2 853,00 zt

Cena netto: 2 319,51 zt

Koszty wysytki: GRATIS od 100 PLN przy ptatnosci przelewem / +15 zt pobranie.
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Parametry srodowiska

Minimalna
temperatura

pracy
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temperatura
pracy

Power wiring tray

15.2cm
15.2cm
10.2 cm

2.3 kg

Srebrny

CSA, UL 1778

Gwarancja ograniczona: - 2 lata

40 °C
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Informacja o kompatybilnosci

Zaprojektowany APC Symmetra LX 12kVA Scalable to 16kVA N+1, 4kVA Scalable to
dla 8kVA N+1, 8kVA Scalable to 16kVA N+1, 8kVA Scalable to 8kVA
N+1
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